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CORTINAS BUELA CAROLINA

12.5

GARCIA FAJIN BRIAN MARCELO NON REUNE REQUISITO

DEL RIO VIDAL CARLA 6 5.5 115

DIOS RIAL ROCIO 6 6.5 125

DURG CASTRO SHARAY i l 8 9
LFERNANDEZ SANCHEZ HELENA 3 1.5 45

FERREIRA CARDAMA SARA NP NP

FERREIRO TORRES LAURA 6 J 7.5 J 135

GALLAS DOPAZO NATALIA 6 ‘ g 15

! NON REUNE REQUISITO

HIDALGO CARRASCO NOELIA NON REUNE REQUISITO

L ON REUNE REQUISITO

’ NON REUNE REQUISITO

NON REUNE REQUISITO

PINARGOTE CEDENO JAZMIN ELIZA

MARTIN FERNANDEZ AXEL CARLOS NP |
MENDEZ GARCIA IRENE } 5 45 9.5
OLIVEIRA DOMINGUEZ MELAN] ’ 6 ’ 7.5 13.5 ﬁ’
OSORIO TARRIO LARA MERCEDES ‘ 5 8 13
PEREIRA GOMEZ JUAN RAMON 9 15

NON REUNE REQUSITO NON REUNE REQUISITO

, NON REUNE REQUISITO

QUINTA BATALLA PEDRO 4 7.5 115
RECAREY DELRIO CHRISTIAN 76\ £ 12

REGO MOSQUERA PAULA NP NP NP

RIAL RODRIGUEZ LAURA 45 6.5 11

SOMOZA MARTINEZ EVA MARIA 6 \Jﬁ 12 1
TORRES INSUA FRANCISCO JAVIER | 6 45 105

VARELA CASTRO MANUEL ANTONIO | & 6 12

VARELA CASTRO LUIS ALBERTO ' NP NP NP

VAZQUEZ CASQUEIRO ANA MELISA | 5 ’ 11 16

PAZ BUENO PATRICIA [ 6 12




FORMARAN PARTE DO OBRADOIRO:
CONCELLO DE DODRO:

BUSTELO RIAL MARTIN

OLIVEIRA DOMINGIUEZ MELANI
VARELA CASTRO MANUEL ANTONIO
CONCELLO DE PADRON:

CARREGAL GOMEZ FATIMA
CORTINAS BUELA CAROLINA

DIOS RIAL ROCIO

FERREIRO TORRES LAURA

GALLAS DOPAZO NATALIA

0OSORIO TARRIO LARA MERCEDES
PEREIRA GOMEZ JUAN RAMON
CONCELLO DE ROIS

DEL RIO VIDAL CARLA

RECAREY DEL RIO CHRISTIAN
SOMOZA MARTINEZ EVA MARIA
VAZQUEZ CASQUEIRO ANA MELISA

PAZ BUENO PATRICIA

ROIS, 10 DE AGOSTO DE 2021




XUNTA

Forda Secun Evmpes
Instabsh o Ermpregs Javend
O FSE s o wy N

. DEGALICIA

UNION EUROPEA

PERSOAL ADMINISTRATIVO /A DE EMPREGO DE GARANTIA XUVENIL PUNTUACION DEFINITIVA

APELIDOS | REQUISITOS | OUTRAS GALEG | EXPERIENCI | CURS PUNTUACI PUNTUACI | PUNTUAC!
E NOME MINIMOS TITULACIO | O A 0s ON TOTAL ON ON TOTAL
TITULACION | NS PROFESION MERITOS ENTREVIST

OUE AL A
CAPACITAQI
ON
ESTABLECID
A NA
OFERTA
IGLESIAS St 15 0.75 0 0.2 2.45 5 7.45
MIGUENS
PURA
IGLESIAS Sl 2 0,75 44 0.5 4.25 3 7.25
SOBRADO
ALMUDE
NA
NOVO Y] 0 o 0 0 0 0 0
UZAL M2
ELENA

ROIS, 10 DE AGOSTO DE 2021

A PERSOA QUE ACADA A MAIOR PUNTUACION E
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PERSOAL TITOR/A DE EMPREGO DE GARANTIA XUVENIL PUNTUACION FINAL
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APELIDOS E
NOME

OUTRAS
TITULACIONS

GALEGO

EXPERIENCIA
PROFESIONAL

CURSOS

CURSOs
FORMACION

TOTAL
MERITOS

PUNTUACION
ENTREVISTA

TOTAL

BECERRA
CAMINA ANA
ISABEL

0

0.75

0

0

2.75

5

7.75

IGONZALEZ
SOMOZA
SONIA

0.75

0.6

1.35

4.35

MIGUENS
GASAMANES
MARIA
BEGONA

15

0.75

0.4

3.65

7.65

PEREZ CASTRO
ROCIO

0.75

0.4

3.15

5.15

REFOJO
GONZALEZ
ASUNCION
JOSEFA

0.75

0.4

7.15

10.15

RIVAS ALVAREZ
BEATRIZ

0.75

0.8

4.55

7.55

SOMOZA
MARTINEZ EVA
MARIA

0.75

0.7

1.45

5.45

VOCES CALVO
CRISTINA

0.5

0.5

0.8

3.8

ROIS, 10 DE AGOSTO DE 2021

A PERSOA QUE ACADA A MAIOR PUNTUACION E REFOJO GONZALEZ ASUNCION JOSEFA
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PERSOAL DIRECTOR/A DE GARANTIA XUVENIL PUNTUACION DEFINITIVA

APELIDOS E NOME REQUISITOS OUTRAS GALEGO | EXPERIENCIA | CURsDS | punTuacion | puntuacion | PUNTUACION
MINIMOS TITULACIONS PROFESIONAL TOTAL entrevista | TOTAL
TITULACION OU E MERITOS
CAPACITACION
ESTABLECIDA NA
OFERTA
ACOSTA Sl 0 0.75 6,5 2 9,25 4 13,25
RODRIGUEZ ANA
LAPIDO S 0 0,75 1.5 0.3 2,55 5,75 8,05
ANGUEIRA
NAZARET
ROMERO YANEZ | SI 1 0.75 5.5 1 8,25 5.25 13,50
MARIA DOLORES
VIGO PARDAL | SI 0 0 0,75 0.2 0,95 3 3195
MARIA
MONSERRAT

ROIS, 10 DE AGOSTO DE 2021

A PERSOA QUE ACADA A MAIOR PUNTUACION E ROMERO YANEZ MARIA DOLORES




